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«سید عباس عراقچی» در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشته مذاکرات هسته‌ای با ایالات متحده روز جمعه حدود ساعت ۱۰

صبح در مسقط برگزار می‌شود. از برادران عمانی‌ بابت فراهم‌کردن تمامی ترتیبات لازم سپاسگزارم.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛ 

پایگاه آکسیوس نزدیک به منابع صهیونیستی و آمریکایی مدعی شد مذاکرات میان ایران و آمریکا که قرار بود جمعه برگزار شود
لغو شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، در همین حال خبرگزاری رویترز نوشت:

مذاکرات هسته‌ای بین ایالات متحده و ایران که قرار بود جمعه برگزار شود، به دلیل امتناع ایران از ورود به مسائل غیر هسته‌ای
لغو شد.

با این حال خبرگزاری آکسیوس مدعی شده است که مقام‌های آمریکایی به ایران گفته‌اند که با مطالبات تهران برای تغییر مکان
و شکل مذاکرات که قرار است جمعه برگزار شود موافقت نمی‌کنند. 

مقامات آمریکایی همچنین گفته‌اند که «استیو ویتکاف» نماینده ویژه آمریکا و «جارد کوشنر» مشاور و داماد ترامپ روز
پنجشنبه به قطر می‌روند تا در رابطه با مسئله ایران با نخست‌وزیر این کشور گفت‌وگوهایی داشته باشند. آن‌ها سپس به جای

دیدار به ایرانیان، به میامی خواهند رفت.
این مقامات همچنین گفته‌اند که اگر ایرانیان نایل به بازگشت به قالب اصلی باشند، آمریکا برای دیدار با آن‌ها در هفته جاری یا

آتی آمادگی خواهد داشت.

این درحالی است که«مارکو روبیو» وزیر خارجه آمریکا ساعاتی پیش مدعی شده بود:

«فکر می‌کنم اگر فرصتی برای تعامل مستقیم با طرف مقابل ایران وجود داشته باشد، ایالات متحده برای آن آمادگی خواهد
داشت.»

وزیر خارجه آمریکا همچنین در اظهاراتی زیاده‌خواهانه و مداخله‌جویانه مدعی شد برای اینکه مذاکرات به نتیجه‌ای معنادار
برسند، گفت‌وگوها باید شامل موضوعاتی از جمله «برد موشک‌های بالستیک ایران»، «برنامه هسته‌ای»، «نحوه برخورد حکومت

با مردم خود» و همچنین آنچه که «حمایت از سازمان‌های تروریستی در سراسر منطقه» خوانده شد، باشد.

روبیو ادعا کرده بود:

«ما ترجیح می‌دهیم دیدار کنیم و گفت‌وگو داشته باشیم. مطمئن نیستم بتوان به توافق رسید… اما تلاش می‌کنیم بفهمیم آیا
این امکان وجود دارد یا نه.»

«سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران پیش‌تر در رابطه با مذاکرات احتمالی با آمریکا گفته بود:

«جمهوری اسلامی ایران آماده ورود مجدد به مذاکرات هسته‌ای است؛ اگر این مذاکرات عادلانه و منصفانه باشد. ایران هیچ‌گاه
به دنبال سلاح‌های هسته‌ای نبوده و این سلاح‌ها هیچ جایگاهی در محاسبات امنیتی ما ندارند. ما آماده اعتمادسازی در خصوص
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در خصوص صلح آمیز بودن برنامه هسته‌ای خودمان همواره بوده‌ایم در گذشته و الان هم هستیم. ما آماده ورود به مذاکرات
هستیم، اگر این مذاکرات از موضع برابر و بر اساس منافع متقابل و با احترام متقابل همراه باشد و اگر مذاکرات به صورت
عادلانه و منصفانه باشد.جمهوری اسلامی ایران همواره موضعی مسئولانه نسبت به بهره‌گیری از ابزار دیپلماسی برای تامین

منافع ملی ایران و صیانت از صلح و ثبات منطقه داشته است. تجربه‌های پیشین نشان دهنده عدم صداقت و حسن نیت آمریکا
در بحث مذاکره بوده است. با این حال ایران آماده مشارکت در هر روند دیپلماتیکی است که معنادار، منطقی و منصفانه باشد

و منافع و نگرانی‌های مشروع و قانونی ما در آن لحاظ شود.»

وزیر خارجه ایران درباره تهدیدات آمریکا هم گفت:

«ایران همان‌طور که برای مذاکره آمادگی دارد، برای جنگ هم آماده است. ما از قبل از جنگ ۱۲ روزه آماده هستیم. همان‌طور
که در آن زمان با قدرت به نیروهای تجاوزگر پاسخ دادیم، این بار نیز به همان شکل خواهد بود. این بار به دلیل ورود مستقیم

آمریکا، شرایط با جنگ گذشته تفاوت زیادی خواهد داشت و متاسفانه ممکن است از محدوه یک جنگ دوجانبه فراتر برود. این
خاصیت شرایط موجود است. همان‌طور که قبلا گفتم، امیدوارم عقلانیت حاکم شود و کسانی که به دنبال کشیدن منطقه به یک

جنگ تمام‌عیار هستند، در اهداف خود ناموفق بمانند.»

 

مذاکرات ایران و آمریکا روز جمعه در مسقط برگزار می‌شود

وزیر خارجه ایران از برگزاری مذاکرات هسته‌ای با آمریکا در روز جمعه خبر داد. 

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز چهارشنبه و در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
مذاکرات هسته‌ای با ایالات متحده روز جمعه حدود ساعت ۱۰ صبح در مسقط برگزار می‌شود.

عراقچی افزود:

از برادران عمانی‌ بابت فراهم‌کردن تمامی ترتیبات لازم سپاسگزارم.

 

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگویی که شامگاه چهارشنبه منتشر شد، ادعا کرد که ایرانیان با واشنگتن درحال
مذاکره است.

ترامپ در گفت‌وگویی با «ان‌بی‌سی نیوز» مدعی شد که ایرانیان درحال مذاکره با آن‌ها هستند.
ترامپ با طرح این ادعا که شنیده ایرانی‌ها درحال راه‌اندازی برنامه هسته‌ای خود هستند، مدعی شد:

«اگر دوباره تلاش کنند، ما دوباره آن‌ها را سر جای‌شان می‌فرستیم و کار را یک بار دیگر انجام می‌دهیم. آن‌ها سعی کردند به آن
سایت برگردند اما حتی نتوانستند نزدیکش هم بشوند. نابودی کامل بود.»

رئیس‌جمهور آمریکا با طرح این ادعا که ایران به دنبال ساخت یک سایت هسته‌ای دیگر در نقطه‌ای دیگر از کشور بود، مدعی
شد:

«ما از این موضوع باخبر شدیم. من گفتم که اگر این کار را بکنید، کارهای بسیار بدی با شما خواهیم کرد.»

ترامپ همچنین با اشاره به صحبت‌های پیشین خود در حمایت از ناآرامی‌های ایران ادعا کرد:

«ما هوای آن‌ها را داشتیم و آن کشور به خاطر ما در وضع آشفته‌ای است.»

 

منابع| فارس و ایسنا

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
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